

令和6年

8月14日の

午後8時:花火打上開始

(雨天順延)

打上会場

岐阜県郡上市大和町徳永

奥長良川ウィンドパーク

打高木煙火 上げ大和花火の会

主催:郡上長良川夢花火実行委員会

共催:中日新聞社/郡上市/郡上市自治会連合会大和支部

郡上市商工会大和支部/大和観光協会/大和町文化協会/大和花火の会

お問合せ先:郡上市役所大和振興事務所 大和観光協会 電話 0575-88-2211

第31回郡上長良川夢花火を下記のとおり申し込みます。

テーマ「大きな和(おおきなわ)」 祝 大和小学校開校 郡上市合併・市制施行20周年

お申し込みの方には、皆様の夢などを掲載したプログラム(冊子)を送付します。

①購入花火 ※購入代金によりプログラムに掲載する枠の大きさが変わります。

	花火の種類	1口(基)代金	購入数	購入代金(1口代金×購入数)
夢	おまかせ	3,000円		円
夢花火	おまかせ	5,000円		円
の代金	おまかせ	30,000円	П	円
金	ミュージックスターマイン	50,000円		円
	スターマイン	300,000円	基	円

(2)	芯从	代全納	付方法
\ <u>L</u> /1	1 r . /\	1 (. 17 ///	11/1//

↓ いずれかに○を記入して下さい。

納	現	金		夢花火取扱所にてお申込み頂けます。
納付方法	振	込		めぐみの農協大和支店 普通:9479503
法				八幡信用金庫大和支店 普通:0640084
振込先名義		郡上長	良川夢る	花火実行委員会

注)現金納付か振込かが不明の場合がありますので、必ずご記入願います。

お任せ願います。
お任せ願います。
お任せ願います。
ただし、郡上市大和町内の方につきましてはご住します。ただし、郡上市大和町内の方につきましてはご住が見載致しませんのでご了承下さい。商標、ロゴマークな所は記載致しませんのでご了承下さい。商標、ロゴマークなが見れている。
がいる。ただし、郡上市大和町内の方につきましてはご住たまりで掲載する。

	掲載お名前		掲載で住所(大和町内の方及び住所掲載不要の方は記入不要
			大和町内のち
			万及び住所掲
			載不要の方
			んは記入不要

掲載文(縦書きで記入してください)	(縦書きる	で記入し	て く だ	さい)		
					 L	

する内容をご記入下さい。】

④掲載事項に関する問合せ先及びプログラム送付先 ※全ての方が必ずご記入下さい。

ご住所	₹	-		県				-	
お名前						TEL ()	-	

お問い合せ先 〒501-4607 岐阜県郡上市大和町徳永585 郡上市役所大和振興事務所 大和観光協会 TEL (0575) 88-2211 FAX (0575) 88-4351 http://www.gujoyamato.com/

〈夢花火取扱所〉

- ●大和振興事務所/大和観光協会
- ●大和町内各地区自治会長·地区長
- ●めぐみの農協 大和支店
- ●八幡信用金庫 大和支店
- ●リバーサイドタウンPio

- ●やまと温泉やすらぎ館
- ●ローソン郡上大和店
- ●ファミリーマート郡上大和店

●大和工業団地組合